РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

МАЛОКАРАЧАЕВСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН

УЧКЕКЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПРОТОКОЛ

заседания Совета Учкекенского сельского поселения

28.02.2019                                                                                       с.Учкекен
Присутствовали:

Всего депутатов  16

Присутствовало   12

На заседании также присутствовали:

1.Первый зам. Главы  Учкекенского сельского — Биджиев Р.Р.

2.Начальник общего отдела  Тагалекова С.М.

6.Специалисты администрации

Председатель заседания - Семенов А.Х-М.

Секретарь                         - Чотчаева Х.Х.

Председательствующий:  Из 16 депутатов присутствует 12. Кворум есть. Заседание объявляю открытым.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.О принятии изменений и дополнений в Устав Учкекенского сельского поселения Малокарачаевского муниципального района Карачаево-Черкесской  Республики.

(докладчик- Глава Учкекенского сельского поселения Семенов Анзор Хаджи-Магомедович)

Утвердили  Повестку дня голосованием.

Голосовали:   за -12;                     против - нет;                  воздержалось - нет.

СЛУШАЛИ:

1.О принятии принятии изменений и дополнений в Устав  Учкекенского сельского поселения Малокарачаевского муниципального района Карачаево-Черкесской республики.

Докладчик- Глава Учкекенского сельского поселения

Семенов  Анзор Хаджи-Магомедович:

В соответствии со статьями 35, 44 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и для приведения Устава Учкекенского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством необходимо принять изменения и дополнения в  Устав Учкекенского сельского поселения. Были проведены публичные слушания по обсуждению проекта изменений и дополнений в  Устав Учкекенского сельского поселения. Вы все ознакомлены с проектом изменений и дополнений в Устав. Прошу внести предложения.

ВЫСТУПИЛИ:

Депутат от избирательного округа №1  Тамбиев Борис Хасанович: Замечаний и предложений по проекту изменений и дополнений в  Устав Учкекенского сельского поселения нет. Предлагаю утвердить проект изменений и дополнений в Устав Учкекенского сельского поселения.

Депутат от избирательного округа №8 Узденов Ахмат Билялович

Поддерживаю предложение Тамбиева Б.Х.

Голосовали:   за -12;                     против - нет;                  воздержалось - нет.

Решение принято единогласно (решение №14-3  прилагается).

Председательствующий: на этом заседание Совета объявляю закрытым.

Глава

Учкекенского сельского поселения                        А.Х-М.Семенов

Секретарь                                                                   Х.Х.Чотчаева